
Uchwała Nr XXXIV/240/18 

Rady Gminy w Kozielicach  

z dnia 30 sierpnia  2018 r. 

               w sprawie zmian  budżetu  Gminy Kozielice na rok 2018 

 

        Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie    

        gminnym  ( Dz. U  z 2018 r.  poz. 994 z zm.) 

       Rada Gminy uchwala co następuje:      

 

§ 1 

.                  Zwiększyć dochody   budżetowe o kwotę  47.594,76 zł  

                   Dział 010 rozdział 01095 § 6300                  20.000,00 zł  

   Dział 750 rozdział 75095 § 0960                        750,00 zł 

                   Dział 801 rozdział 80101 § 0960                     6.844,76 zł 

                   Dział 926 rozdział 92695 § 2710            20.000,00 zł 

 

                                                                                 § 2 

                   Zwiększyć  się  wydatki budżetowe o kwotę 47.594,76 zł 

                   Dział 750 rozdział 75095 § 6050                      20.000,00 zł  

   Dział 750 rozdział 75095 § 4210                           750,00 zł 

                   Dział 801 rozdział 80101 § 4210                        6.844,76 zł 

                   Dział 926 rozdział 92695 § 4300               20.000,00 zł 

 

§ 3 

                   Ustala się  limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz       

                   emitowanych papierów wartościowych na finansowanie planowanego deficytu    

                   budżetu jednostki samorządu terytorialnego się do kwoty 3.500.000,00 zł.  

 

§ 4 

                  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę  47.594,76 zł:   

• Granty sołeckie 20.000,00 zł ( Czarnowo, Trzebórz). 

• Pomoc finansowa na dokończenie boiska w Mielnie Pyrzyckim 20.000,00 zł. 

• Darowizna dla Szkoły Podstawowej w Kozielicach 6.844,76 zł. 

• Darowizna dla sołectwa Maruszewo 750,00 zł. 

Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 47.594,76 zł zgodnie z przeznaczeniem. 


